
Zarządzenie Nr 266/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. szacowania ryzyka 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. szacowania ryzyka, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pan Wojciech Reutt - Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Emilia Bakierska - Wiceprzewodnicząca Zespołu; 

3) Pani Monika Świderska - Sekretarz Zespołu; 

4) Pani Małgorzata Jarzębska - Członek Zespołu. 

 

§ 2. 

Zadania Zespołu określono Zarządzeniem Nr 214/2012 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 

30 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie 

Miasta Kobyłka. 

 

§ 3. 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu posiedzenie zwołuje 

Wiceprzewodniczący. 

3. Posiedzenia odbywać się będą w godzinach pracy Urzędu Miasta Kobyłka. 

 

§ 4. 

Szczegółowy tryb pracy Zespołu określi Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 256/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 8 października 2019 

roku w sprawie powołania Zespołu do spraw szacowania ryzyka. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://kobylka.bipgmina.pl/osoby/27868/Małgorzata_Murawska

